
Druhá soutěž o download alba, které teprve vyjde!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 13 Červen 2014 08:22

  A je tu slíbená soutěž, kterou jsme opět připravili ve spolupráci s vydavatelstvím Indies
Scope .
Dnes získáte DOWNLOAD nového alba, které vyjde 18. června. 
„Nové autorské písňové album Jiřího Pavlici a Hradišťanu nese název Vteřiny křehké. Na
nahrávku vybral a zhudebnil Jiří Pavlica patnáct básní různých autorů, které spolu korespondují
a vytvářejí harmonický celek vypovídající o radostech a strastech lidského života. Svým
nezaměnitelným hudebním cítěním Jiří Pavlica navázal na svá starší legendární alba a spolu s
typickým projevem a zvukem Hradišťanu, vytvořili originální a obdivuhodné album.“
(Citace z webu vydavatele)
DVA VÝHERCI se budou moci seznámit s novým albem přesně v den vydání. Ovšem za
předpokladu, že budou nejrychlejší se správnou odpovědí, kterou zapíší do diskuse.

Na webu vydavatele lze zdarma stáhnout jednu ze skladeb z alba. O kterou se jedná a
kdo je autorem textu?

 1 / 1

http://www.indies.eu/
http://www.indies.eu/

